事 務 連 絡

令和 4 年 3 月１６日

沖縄県立陽明高等学校

                             校長 宮城 哲夫

（ 公印省略 ）

令和 4 年度 PTA 職員の募集について

 令和 4 年度の PTA 職員について、下記の通り募集いたします。応募希望者は､期日まで

に担当まで連絡･提出をお願いいたします。

記

PTA 事務職員（1 名）、PTA 進路職員（1 名）

給  与：１１０，０００円～１２０，０００円

勤務時間：９：００～１７：００

交通費用：有

賞  与：年 2 回（6 月、12 月）

有給休暇：有

契約期間：令和 4 年６月 1 日～令和 5 年 5 月 31 日

募集期間：令和 4 年 3 月１７日（木）から令和 4 年 3 月２３日（水）17 時まで

応募方法：直接電話にて申込みください。その際、必要書類等の連絡をします。書面審査後、

面接日時を電話連絡いたします。

【本件担当】

県立陽明高等学校

教頭 大城 正

TEL：098－879－3062

FAX：098－879－9520